106-96312 STAGING JCN000471348 60.00 400 400 38.64 15457.60 9.00 1391.18 9.00 1391.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18239.97

2 591881 WEIKFIELD JELLY 
CRYSTALS MANGO 
90G CARTON 90.00 
G

106-591881STAGING JCN000471353 60.00 100 100 38.64 3864.40 9.00 347.80 9.00 347.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4559.99

Total: 500 500 19322.00 1738.98 1738.98 0.00 0.00 0.00 22799.96

Amount 
(INR) :

Twenty Two Thousand Seven Hundred and Ninety Nine and Ninety Six paisa Only